
inl.ITL FE-RO.REGISTRO DETERMINE.R.0000255.07-09-2022

.. " ' ' ,. ,.
'
,,

>...,

1È
,,.
:.......,
",9 ,,'•,,.,.,. ....

Ispettorato Territoriale del Lavoro di Ferrara-Rovigo
Sede di FERRA RA

DETN.255_2022
IL DIRIGENTE

VISTO il decreto legislativo 14 settembre 2015 n. 149 recante "Disposizioni per la razionalizzazione e la
semplificazione dell'attività ispettiva in materia di lavoro e legislazione sociale, in attuazione della legge 10
dicembre 2014, n. 183" con il quale è stata istituita l'Agenzia denominata Ispettorato Nazionale del Lavoro;

VISTO il DPR del 26 maggio 2016, n. 109 con il quale è stato approvato lo Statuto dell'Ispettorato nazionale del lavoro;

VISTO il DPCM del 23 febbraio 2016, registrato alla Corte dei conti il 9 giugno 2016 al n. 15n, recante l'organizzazione
delle risorse umane e strumentali per il funzionamento dell'Ispettorato nazionale del lavoro;

VISTO il DPCM del 25 marzo 2016, registrato alla Corte dei conti il 9 giugno 2016 al n. 1579, recante la disciplina della
gestione finanziaria, economica e patrimoniale, nonché dell'attività negoziale dell'Agenzia;

VISTA il O.O. n. 0000497 del 03 Agosto 2020 con il quale viene conferito l'incarico di titolarità dell'Ispettorato
Territoriale del Lavoro di Ferrara- Rovigo, al Oott. VERNAGLIONE Fabio;

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n.165, recante "Normegenerali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze
delle amministrazioni pubbliche", e successive modificazioni e integrazioni;

VISTO il Bilancio dell'Ispettorato come da Budget assegnato all'Ispettorato Territoriale del Lavoro di Ferrara-Rovigo, per
l'esercizio finanziario 2022 con la CIRCOLARE n. 2 Prot. n. OO<XX>21 del 03.02.2022 del - "BILANCIO E PATRIMONIO" dell'
INL;

VISTA la Determina a Contrarre n.148 del 09.06.2022 riferita al RINNOVO n. 2 LICENZE BIENNALI -ASSISTENZA "Euro­
Contab" ModuloGestione EmolumentiAccessori - Entrambe le sedi: CIG n.Z8036BE868 Ferrara-Rovigo) delrlspettorato
Territoriale del Lavoro di FERRARA- ROVIGO;

VISTO i'ORDiNE DIRETTO con nota di questo Ufficio n 0015943del 13.06.2022 a favore della SW-PROJECT
INFORMATICA s.r.l. con sede in Via B. da Sassoferrato n. 2-ANCONA-CFe P.1 n. 01463670420; per RINNOVO n. 2
LICENZE BIENNALI - 2022-2023-ASSISTENZA "Euro-Contab" Modulo Gestione Emolumenti Accessori -
Entrambe le sedi: FERRARA e ROVIGO- CIG n. Z8036BE868;

ACQUISITE le certificazioni richieste: Patto di integrità e Dichiarazione tracciabilità flussi finanziari;;

ACQUISITA agli atti la certificazione attestante la regolarità contributiva (OURC) della Società SW­
PROJECT INFORMATICA s.r.l. con sede in Via B. da Sassoferrato n. 2-ANCONA-CF e P.I n. 01463670420;

VISTO il Decreto di impegno definitivo n. 148 del 09.06.2022. pari ad ( 2.196,00=;

ISPETTORATO TERRITORIALE DEL lAVORO DI FERRARA-ROVIGO
Via Garibaldi n.147/151-Ferrara

Te/. 0532/410708-



Ispettorato Territoriale del Lavoro di Ferrara-Rovigo Sede di FERRARA

VISTO la fattura n. 228/FVl del 05.09.2022della Società SW-PROJECT INFORMATICAs.r.l. con sede in Via B. da
Sassoferrato n. 2 -ANCONA- CF e P.I n. 01463670420 al RINNOVO n. 2 LICENZE BIENNALI -ASSISTENZA "Euro­
Contab" Modulo Gestione Emolumenti Accessori - Entrambe le sedi: Ferrara-Rovigo delrlspettorato Territoriale del
Lavoro di FERRARA- ROVIGO- per un importo complessivo, pari ad € 2.196,00= iva compresa (SI' Split Payment)­
CIG n .Z8036BE868;

DETERMINA

Per quanto esposto in narrativa, si autorizza il pagamento sui conti - U.1.03.01.02.006.001 "MATERIALE
INFORMATICO" -del Bilancio dell'Ispettorato Nazionale del lavoro - Esercizio Finanziario 2020, della
somma complessiva di €2.000,00= IVA ESCLUSA= in favore di: Società SW-PROJECT INFORMATICAs.r.l.
CF e P.I n. 01463670420 accreditare sul conto corrente bancario dedicato
IBAN:.t 1eversale n. · di€

Ferrara lì, 09.09.2022

IL DIRETTORE
Dott. Fabio VERNAGLIONE

Firmato digitalmente da: Fabio Vernaglione
Organizzazione: ISPETTORATO NAZIONALE DEL LAVORO
Data: 14/09/2022 09:37:51

LF Re r sabile del Procedimento: lsp. Laura FABBRI- VOIP- 636208

ISPETTORATO TERRITORIALEDEL LAVORO DI FERRARA-ROVIGO
Via Garibaldi n.147/151-Ferrara

Te/. 0532/410708 -


